SAKYCKW

YCTPULLbI
C rpeHKamm, COAEHbIM MACAOM M COYCOM TOCaA3Y
AAABHEBOCTOYHBIE 1wt 550 P
KpbIMCKMe Twr 500 P
YepHasa MKpa C TOCTaMM 1 CAMBOYHBIM MACAOM 50r 6 000 P
MarapaHCKMe KpPeBETKM OXAKAEHHbIE 400 r 3000 P
MNOKE
TyHeL, ¢ KyH»KyTHbIM COYCOM 310 r 1080 P
C Anococem 310r 1400 P
CALLMMU
CaxaAMHCKMIM rpebelloK 1 TPodeAbHbIN CoyC 120 r 2200 P
ATAGHTUYECKMIN AOCOCb U1 103y COYC 140 r 1 400 P
TyHelU v 103y coyc 105 r 1050 P
TATAKU
[‘OBsIAMHA C COYCOM MOH3Y 135 ¢ 900 P
M MacTON MOMMAXKM OpPOLLIM
TyHeL, C caAbCcoM M3 TOMATOB M MaHro 140 r 1100 P
CEBMNE
CaxaAvHCKMM rpebelioK C COYCOM HaH-MPUHT 150 r 1800 P
ATAAHTUYECKMIA AOCOCH C COYCOM HaH-MPUHIT 150 r 1150 P
KPYAO AOPAAO
C AMMOHHO-aMNeAbCMHOBBIM MacAOM 140 r 1000 P
TAPTAP
TyHeL 1601 950 P
Aococb 160 r 1200 P
[oBsAMHa 1601 1050 P
BuTble orypul 235t 650 P
AccopTr KUMUM 230 500 P
Dpamame 150 r 700 P

L{erbl yrkazarbl 8 pyorax, sknodas HAC K onnate rpuHMaioTca pyoam 1 KDEAMTHBIE KapTel.
AaHHOE MEHIO ABAFETCA PEKAAMHBIM MATEPHANOM. KOHTPOALHOE MEHIO HAXOAMTCA Y AAMUHNCTPATOPA



CANATDI

Canat ¢ KaMuaTCK1M KpaboM, aBOKaAO M PYKKOAOW
Canat ¢ xpycTsen yTkom

Tomatbl 4 nyTn (rprAb, KOHKACCe, BAAEHbIE, CBEXME)
OgolHoM canaT ¢ coycom «Munaopmy»

CanaT ¢ roBsAMHON, PYKKOAOM 1 COYCOM

13 KOpMaHApa

TenAbIf canaT ¢ KpeBeTKamu 1 MKpOM TOBMKO
Canat ¢ Kpabom, aneAbCMHOM 1 AQMKOHOM
TenAbin canaT ¢ MapMHOBAHHOWM

FOBSAMHOW 1 OBOLLLAMM

Cbip bypaTTa c TOMaTamm

BakAaxaHbl mo-Tamcku

CaAaT uyKa C OPexoBbIM COYCOM

CVI1bl

BoHTOH C KpeBeTKamu

OCTpO-KUCABIM CyN C KypuLIEN

1 MapWHOBaHHbIM 6aMbyKOM

Tom aM ¢ MopenpoAyKTamm

Cyn € peYHbIM Yrpem, AanLon 1 rpubamm
PameH c rossanHoM

Mwuco-cyn ¢ Aococem

@D0o-60 ¢ roBIAMHOM

TOM Kxa C KpeBeTKaMM, KyYpULIEN 1 AaMLLOW

OcCTpbIM Cyn € AAMWOW U rOBAANHOWM

2401
230r
210
2801
210

150 r
200 r
160 r

275
330r
165 r

390 r
390 r

480 r
480 r
610 r
405 r
580 r
420
410

2400 P
1200 P
750 P
600 P
1150 P

1100 P
2400 P
1050 P

1800 P
800 P
900 P

1150 P
900 P

1300 P
950 P
900 P
1150 P
1150 P

1100 P
800 P

L{erbl yrkazarbl 8 pyorax, sknodas HAC K onnate rpuHMaioTca pyoam 1 KDEAMTHBIE KapTel.
AaHHOE MEHIO ABAFETCA PEKAAMHBIM MATEPHANOM. KOHTPOALHOE MEHIO HAXOANTCA Y aAMUHNCTPATOPA
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[OPAYNE SAKYCKIA

ABOKAaAO Ha IPUAE C KaM4aTCKMM Kpabom
«YHaA310» TeMAbIA Yropb C p1UCcOM

MnanM B COyCe YMAM-TaPAVK C CaKe W KMH30M
KpeseTku Bacabu

Kypuua B craakom coyce

261 unam dyTo

(>kapeHble KOHBEPTUKM C KPEBETKOWM)
KaAbMap naTaroHckuit Ha rpuae

erBeTKM TEMIMYPpa CO CneunamMm Torapatin

CIMPUHI POAAbI B PCOBOW BYMATE

C KaM4aTCKUM Kpabom
C KpeBeTKaMu

C OBOLWaMm

CIPUHI POAABI TOPANUE

C KpeBeTKamm
C aBOKaAO W KypuLen
C OBOLLAMM

C YTKOM
AVM CAMBbI

C Kpabom

C OBOLLaMM

C KpeBeTKamm

C YTKOM

C MHAEMKOM
ACCOpPTH AMM CaMOB

(Kpab, KpeBeTKa, OBOLLM, YTKa, MHAENKA)

EA3A

CBMHMHaA

KpeBeTKM

280
250 r
2651
230r
210
130 r

270r
190 r

175/30 r
195/30 r
220/30 r

100/40 r
155/40 r
140/40 r
140/40 r

125/40 r
125/40 r
125/40 r
125/40 r
125/40 r
250/80 r

165 1
165 r

2000 P
1500 P
1200 P
1300 P

800 P
1200 P

1400 P
1200 P

1800 P
1100 P
800 P

850 P
900 P
600 P
700 P

1200 P
650 P
800 P
700 P
650 P

1400 P

650 P
700 P

L{erbl yrkazarbl 8 pyorax, sknodas HAC K onnate rpuHMaioTca pyoam 1 KDEAMTHBIE KapTel.
AaHHOE MEHIO ABAFETCA PEKAAMHBIM MATEPHANOM. KOHTPOALHOE MEHIO HAXOAMTCA Y AAMUHNCTPATOPA



OCHOBHbBIE BAIOAA

VTKa NO-NEKUHCKM

Pnban c coycom o3y

CTerK 13 AoCcocs ¢ OBAEMMXOBLIM COYCOM
LibiInAeHoOK B Mmco coyce

['OBSKbs BbIpE3Ka C MUHN-KapTodpeAem

Kape ArHeHKka ¢ nepeyHbiM COycom

CBuHble pebpbILLKK B OCTPOM KUCAO-CAAAKOM COYCe

YepHasa Tpecka B coyce Mmco
Dure UMAMIMCKOTO crbaca B COYCe MUCO

Kypuua B nnkaHTHOM coyce

BOK

Puc c yTKoM no-nekunHckum

['oBsiaMHa / BapaHWHa ¢ oBolamu (C NepeyHbIM
VAW YCTPUYHBIM COYCOM Ha Ball BbIOOP)
CBMHKMHa € oBoLWamm (C NepeyHbIM

WA YCTPUYHBIM COYCOM Ha Balll Bblbop)
/\aniua no-C1Hramypcku B Coyce Kappu

YAOH C roBAAMHOM

CsKHan Wwenka c oBOLAMM

erBeTKI/I B KMCAO-CAQAKOM COycCe

I'pequBaﬂ Aaria Nno-Cbi4yaHbCKA

C MapWHOBaHHOW KypuLeM

PrcoBas Aanwa ¢ KpeBeTKaMM 1 3CTParoHOM
KapeHbin pyc ¢ Kypuuen
»KapeHbIn puc ¢ MopenpoAyKTamm

KapeHbiit pyc ¢ roBaaMHON

320r
190 r
170 r
350 r
3151
170 r

2201
160 r

160 r
160 r

280 r
310 r

310 r

290 r
290 r

280 r

340 r

280 r

310 r
195r
195r
195r

2600 P

3000 P
1900 P
1300 P
2000 P
2000 P

1300 P
3500 P

3000 P
800 P

750 P
1900 P

1500 P

1300 P
1200 P
1300 P
1400 P

1200 P

1200 P
600 P

1000 P
1200 P

L{erbl yrkazarbl 8 pyorax, sknodas HAC K onnate rpuHMaioTca pyoam 1 KDEAMTHBIE KapTel.
AaHHOE MEHIO ABAFETCA PEKAAMHBIM MATEPHANOM. KOHTPOALHOE MEHIO HAXOAMTCA Y AAMUHNCTPATOPA
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PbIBA 11 MOPEIPOAYKTDI

HA TPUAE, HA TTAPY AV BO ©PUTIOPE

Cunbac

Aopaao

Kambanra AanbHEBOCTOUHAS
KpeBeTkuM TUrpoBble
Msco kpaba

[ pebeluok

Pbiba-mey no-Tanckum
COYCbl HA BbIBOP
Chbl4yaHbCKMI
TpiodeabHbln
['laHa3naTckmm

Tanckmm

[ APHINPbBI

MoAOAOW KapTOPeAb C COYCOM TOM AIM
KapeHbI pyc ¢ oBolaMmM 1 ANLIOM
Oegolum rpuAb

OBoLUM Ha Napy C COYCOM arioAm

Puc naposon

Cnapra

Bpokkoam

CyLin 1 LT,

Aococb
KpeseTka
CnuHKa TyHua
Yropb KomyeHbii

CaxanvHCKuM rpebeLlok

1T wt/350 r
1T wt/350 r
Twt/350r
1T wr/65r
90 r

65r

150 r

40r
40r
40r
40r

180 r
220t
180 r
270r
150 r
160 r
100 r

35r1
35r
35r
35r1
35r

1500 P
1500 P
1050 P

800 P
2500P
1800 P
1600 P

150 P
250 P
150 P
150 P

350 P
350 P
500 P
950 P
300 P
1300 P
350P

300 P
300 P
300 P
300 P
500 P

Llerbl ykazarbl 8 pybrsx, sknodad HAC K ornate npuHumaioTcs pyoam 1 KDEANTHBbIE KapTei.

,A,HHHOE MEHIO ABNAETCA PERNAMHbBIM MaTEPHANOM. KoH TPOABHOE MEHIO HAXOANTCA Y aAMUHNCTPATOPAa



[VHKAHDBI T LT,

OcTpbiit AOCOCH
OcTpbit TyHel
Yropb KomyeHbln
OcTpas KkpeseTKa

OcTpebiit rpebetuok

CALLUNMIM

ANococb
TyHey
Vropb

['pebeLok

KpeseTka

POAADI

KaandopHMa ¢ kamuyaTcKnm Kpabom
Durasersdus

PoAA € TYHUOM M KaM4aTCKMM Kpabom
TenAblIl pOAA C MOpenpoAYKTaMu

Poaa ¢ yrpem u kpeeeTKoM Temmypa

TenAbit UTaAbAHCKUI POAA C 4-MSA COpTamm Cbipa
APaKOH POAA C YrPeM, CbIPOM W CTPY>KKOM TyHLA

MeKCMKaHCKMIM POAA C KPEBETKOWM Temrypa

1 MKpOWM TOBKKO
PoAA caike-kaHW € KpaboM 1 AOCoCeEM

TenAbii poAA € Ba3MAMKOM 1 AOCOCEM

40r
40r
40r
40r
40r

110r
10r
110 r
110r
170r

200 r
235t
2401
270r
250 r
180 r
200 r
200 r

210 r
180 r

350 P
300 P
350 P
300 P
550 P

750 P
600 P
700 P
1200 P
650 P

1200 P
1100 P
1200 P
1300 P
1200 P

850 P
1000 P

950 P

1400 P
990 P

Llerbi yrazarel 8 pyorax, skniodas HAC K onnate npyHumaloTcs pybau v KpEAUTHBIE KapTbi.
AaHHOE MEHIO ABASETCA PEKAAMHBIM MATEPUANOM. KOHTPONBHOE MEHIO HAXOANTCA ¥ aAMUHUCTPATOPA



Maku aBoOKaAO
Makwn orypeLy
Maku AOCOCh

Maku TyHeL,

Maku yropb

AECEPTBI

CblpHoe npoxHoe

Durankosas NaHHa KoTTa

MakoBbIt TOPT C MMOMPHON BULLHEN
LLlokoraaHbIM MycC

CopbeTbl 1 wapwmk

MopoxeHoe 1 wapuk

Muabden ¢ aroaamm

Tannoka ¢ KOKOCOBbIM MOAOKOM 1 COYCOM MapaKyiis

ArOAbI N OPYKTHI

MaAnHa, roaybmka

KAyBHumKa

BrHorpaa, rpyLua, 6aHaH, rpenndpyT
[ paHaT

AneAbCUH

100 r
100 r
100 r
100 r
100 r

150 r
140 r
150/30 r
140 r
50r
50r
2451
155 r

100 r
100 r
100 r
100 r
100 r

300 P
280 P
500 P
450 P
500 P

700 P
750 P
750 P
1000 P
350 P
350 P
1300 P
750 P

700 P
600 P
150 P
200 P

90 P

L{erbl yrkazarbl 8 pyorax, sknodas HAC K onnate rpuHMaioTca pyoam 1 KDEAMTHBIE KapTel.

,A,aHHOE MEHIO ABNAETCA PERNAMHbBIM MaTEPHANOM. KoH TPOABHOE MEHIO HAXOANTCA Y aAMUHNCTPATOPA



