ЗАКУСКИ

УСТРИЦЫ

·		
С гренками, соленым маслом и соусом тосадзу		
дальневосточные	1 шт	550₽
крымские	1 шт	500₽
Черная икра с тостами и сливочным маслом	50 г	6 000 ₽
Магаданские креветки охлажденные	400 г	3 000 ₽
ПОКЕ		
Тунец с кунжутным соусом	310 г	1080₽
С лососем	310 г	1400₽
САШИМИ		
Сахалинский гребешок и трюфельный соус	120 г	2 200 ₽
Атлантический лосось и юзу соус	140 г	1 400 ₽
Тунец и юзу соус	105 г	1 050 ₽
ТАТАКИ		
Говядина с соусом понзу	135 г	900₽
и пастой момиджи ороши	1331	J00 #
Тунец с сальсой из томатов и манго	140 г	1100₽
СЕВИЧЕ		
Сахалинский гребешок с соусом нан-принг	150 г	1800₽
Атлантический лосось с соусом нан-принг	150 г	1 150 ₽
КРУДО ДОРАДО		
с лимонно-апельсиновым маслом	140 г	1000₽
TAPTAP		
Тунец	160 г	950₽
Лосось	160 г	1200₽
Говядина	160 г	1050₽
Битые огурцы	235 г	650₽
Ассорти кимчи	230 г	500₽
Эдамаме	150 г	700 ₽

Цены указаны в рублях, включая НДС. К оплате принимаются рубли и кредитные карты. Данное меню является рекламным материалом. Контрольное меню находится у администратора

САЛАТЫ

2 400 ₽	240 г	Салат с камчатским крабом, авокадо и рукколой
1200₽	230 г	Салат с хрустящей уткой
750 ₽	210 г	Томаты 4 пути (гриль, конкассе, вяленые, свежие)
600₽	280 г	Овощной салат с соусом «Мидори»
1 150 ₽	210 г	Салат с говядиной, рукколой и соусом
		из кориандра
1100₽	150 г	Теплый салат с креветками и икрой тобико
2 400 ₽	200 г	Салат с крабом, апельсином и дайконом
1050₽	160 г	Теплый салат с маринованной
		говядиной и овощами
1800₽	275 г	Сыр буратта с томатами
800₽	330 г	Баклажаны по-тайски
900₽	165 г	Салат чука с ореховым соусом
		СУПЫ
1150₽	390 г	Вонтон с креветками
900₽	390 г	Остро-кислый суп с курицей
		и маринованным бамбуком
1300₽	480 г	Том ям с морепродуктами
950 ₽	480 г	Суп с речным угрем, лапшой и грибами
900₽	610 г	Рамен с говядиной
1150₽	405 г	Мисо-суп с лососем
1150₽	580 г	Фо-бо с говядиной
1100₽	420 г	Том кха с креветками, курицей и лапшой
800₽	410 г	Острый суп с лапшой и говядиной

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Авокадо на гриле с камчатским крабом	280 г	2 000 ₽
«Унадзю» теплый угорь с рисом	250 г	1500₽
Мидии в соусе чили-гарлик с саке и кинзой	265 г	1200₽
Креветки васаби	230 г	1300₽
Курица в сладком соусе	210 г	800₽
Эби чили футо	130 г	1200₽
(жареные конвертики с креветкой)		
Кальмар патагонский на гриле	270 г	1400₽
Креветки темпура со специями тогараши	190 г	1200₽
СПРИНГ РОЛЛЫ В РИСОВОЙ БУМАГЕ		
с камчатским крабом	175/30 г	1800₽
с креветками	195/30 г	1100₽
с овощами	220/30 г	800₽
СПРИНГ РОЛЛЫ ГОРЯЧИЕ		
с креветками	100/40 г	850₽
с авокадо и курицей	155/40 г	900₽
с овощами	140/40 г	600₽
с уткой	140/40 г	700₽
ДИМ САМЫ		
с крабом	125/40 г	1200₽
с овощами	125/40 г	650₽
с креветками	125/40 г	800₽
с уткой	125/40 г	700 ₽
с индейкой	125/40 г	650₽
Ассорти дим самов	250/80 г	1400₽
(краб, креветка, овощи, утка, индейка)		
ГЁДЗА		
Свинина	165 г	650₽
креветки	165 г	700 ₽

осповные в под т		
Утка по-пекински	320 г	2 600 ₽
Рибай с соусом юзу	190 г	3 000 ₽
Стейк из лосося с облепиховым соусом	170 г	1900₽
Цыпленок в мисо соусе	350 г	1300₽
Говяжья вырезка с мини-картофелем	315 г	2 000 ₽
Каре ягненка с перечным соусом	170 г	2 000 ₽
Свиные ребрышки в остром кисло-сладком соусе	220 г	1300₽
Черная треска в соусе мисо	160 г	3 500 ₽
	160 г	3 000 ₽
Курица в пикантном соусе	160 г	800₽
ВОК		
Рис с уткой по-пекински	280 г	750 ₽
Говядина / баранина с овощами (с перечным	310 г	1900₽
или устричным соусом на ваш выбор)		
Свинина с овощами (с перечным	310 г	1500₽
или устричным соусом на ваш выбор)		
Лапша по-сингапурски в соусе карри	290 г	1300₽
Удон с говядиной	290 г	1200₽
Свиная шейка с овощами	280 г	1300₽
Креветки в кисло-сладком соусе	340 г	1400₽
Гречневая лапша по-сычуаньски		
с маринованной курицей	280 г	1200₽
Рисовая лапша с креветками и эстрагоном	310 г	1200₽
Жареный рис с курицей	195 г	1200 ₽ 600 ₽
Жареный рис с морепродуктами	195 г	1000₽
Жареный рис с говядиной	195 г	1200₽

РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ

НА ГРИЛЕ, НА ПАРУ ИЛИ ВО ФРИТЮРЕ

Сибас	1 шт/350 г	1500₽		
Дорадо	1 шт/350 г	1500₽		
Камбала дальневосточная	1 шт/350 г	1050₽		
Креветки тигровые	1 шт/65 г	800₽		
Мясо краба	90 г	2 500 ₽		
Гребешок	65 г	1800₽		
Рыба-меч по-тайски	150 г	1600₽		
СОУСЫ НА ВЫБОР				
Сычуаньский	40 г	150 ₽		
Трюфельный	40 г	250 ₽		
Паназиатский	40 г	150₽		
Тайский	40 г	150 ₽		
ГАРНИРЫ				
Молодой картофель с соусом том ям	180 г	350₽		
Жареный рис с овощами и яйцом	220 г	350₽		
Овощи гриль	180 г	500₽		
Овощи на пару с соусом айоли	270 г	950₽		
Рис паровой	150 г	300₽		
Спаржа	160 г	1300₽		
Брокколи	100 г	350₽		
СУШИ 1 ШТ.				
Лосось	35 г	300 ₽		
Креветка	35 г	300 ₽		
Спинка тунца	35 г	300₽		
Угорь копченый	35 г	300₽		
Сахалинский гребешок	35 г	500₽		

ГУН	HKA	44	Ы	1		IT
ועו	11 \/	AI.	וטו		ш	J I .

Острый лосось	40 г	350₽
Острый тунец	40 г	300 ₽
Угорь копченый	40 г	350 ₽
Острая креветка	40 г	300 ₽
Острый гребешок	40 г	550₽
САШИМИ		
Лосось	110 г	750 ₽
Тунец	110 г	600₽
Угорь	110 г	700 ₽
Гребешок	110 г	1200₽
Креветка	110 г	650₽
РОЛЛЫ		
Калифорния с камчатским крабом	200 г	1200₽
Филадельфия	235 г	1100₽
Ролл с тунцом и камчатским крабом	240 г	1200₽
Теплый ролл с морепродуктами	270 г	1300₽
Ролл с угрем и креветкой темпура	250 г	1200₽
Теплый итальянский ролл с 4-мя сортами сыра	180 г	850₽
Дракон ролл с угрем, сыром и стружкой тунца	200 г	1000₽
Мексиканский ролл с креветкой темпура	200 г	950₽
и икрой тобико		
Ролл сяке-кани с крабом и лососем	210 г	1400₽
Теплый ролл с базиликом и лососем	180 г	990₽

Маки авокадо	100 г	300 ₽
Маки огурец	100 г	280 ₽
Маки лосось	100 г	500₽
Маки тунец	100 г	450₽
Маки угорь	100 г	500₽
ДЕСЕРТЫ		
Сырное пирожное	150 г	700 ₽
Фиалковая панна котта	140 г	750₽
Маковый торт с имбирной вишней	150/30 г	750₽
Шоколадный мусс	140 г	1000₽
Сорбеты 1 шарик	50 г	350₽
Мороженое 1 шарик	50 г	350₽
Мильфей с ягодами	245 г	1300₽
Тапиока с кокосовым молоком и соусом маракуйя	155 г	750 ₽
ЯГОДЫ И ФРУКТЫ		
Малина, голубика	100 г	700 ₽
Клубника	100 г	600₽
Виноград, груша, банан, грейпфрут	100 г	150 ₽
Гранат	100 г	200 ₽
Апельсин	100 г	90₽